Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos, mediante los cuales desahoga el requerimiento formulado en 
proveído de treinta y uno de octubre de dos mil veinticinco, al informar, 
en el primero, que el proyecto de Decreto que declara la invalidez 
parcial del diverso quinientos veintinueve (529), materia de este 
asunto, se encontraba en proceso de dictaminación por parte de esa 
Comisión y en el segundo, que se aprobó dicho Decreto y se envió a la 
Secretaría de Servicios Legislativos y Parlamentarios del Congreso 
para que se someta a consideración del Pleno de ese órgano